
981 - 50,8 SÜZGEÇLİ KOLAY TEMİZLENEBİLİR BANT (YIKANABİLİR)

50,8 YIKANABİLİR MODEL Z8

StokKod
(Stock Code)

Renk
(Color)

Bant Dayanımı
Chain Strength

(N/m)

Kg / m2P L Malzeme
(Material) PIN

50,8

50,8

50,8

50,8

200

200

200

200

5,990

7,340

5,990

7,340

PP

PA

PP

PA

21160

20400

35200

34100

m

m

m

m

981 B01 K01

981 B02 K01

981 M01 K01

981 M02 K01

Poliasetal
Polyacetal

Poliasetal
Polyacetal

Polipropilen
Polypropylene

Polipropilen
Polypropylene

Mavi/Blue
(M)

Mavi/Blue
(M)

Beyaz/White
(B)

Beyaz/White
(B)

HASIR BANTLAR / MODULAR BELTS
(25,4 mm. HASIR BANTLAR)

HASIR BANTLAR / MODULAR BELTS
(50,8 mm. HASIR BANTLAR)

HASIR BANTLAR / MODULAR BELTS
(25,4 mm. HASIR BANTLAR)

HASIR BANTLAR / MODULAR BELTS
(50,8 mm. KOLAY TEMİZLENEBİLİR HASIR BANTLAR)

AKSESUARLAR
984-50,8 GÖTÜRÜCÜLÜ BANT
985-50,8 YAN KULAK
DİŞLİ
389 HASIR BANT DİŞLİSİ



981 - 50,8 SÜZGEÇLİ KOLAY TEMİZLENEBİLİR BANT

• Gıda Sektörü
• Otomotiv Sektörü
• Et Ürünleri Sektörü
• İlaç Sektörü
• İçecek Su ve Süt Sektörü
• Sebze ve Meyve Sektörü
• Konserve Sektörü
• Deniz Ürünleri Sektörü
• Şekerleme Sektörü
• Paketleme Sektörü
• Oluklu Mukavva Sektörü
• Unlu Mamüller

50,8 mm süzgeçli kolay temizlenebilir plastik bant, yıkama gerektiren üretim hatları, gıda işleme tesisleri ve 
yüksek hijyen isteyen uygulamalar için tasarlanmış modüler bir konveyör bant sistemidir. Süzgeçli (delikli) 
yüzey yapısı sayesinde su, yağ ve ürün kalıntılarının bant üzerinde birikmesini engeller; hızlı akış ve etkin 
temizlik sağlar. Hem dayanıklı yapısı hem de yüksek kimyasal direnci sayesinde uzun ömürlü kullanım sunar.

Kolay Temizlenebilir & Yıkanabilir Yapı Avantajları

• Delikli süzgeç yapısı sayesinde su ve kalıntılar hızlı şekilde tahliye olur
• Basınçlı su ile kolay temizlik
• Hijyen standartlarının korunmasını kolaylaştırır
• Kötü koku ve bakteri oluşumunu minimize eder
• Temizlik süresini ve bakım maliyetlerini azaltır
• Gıda sektöründe çapraz bulaşma riskini düşürür

16 mm

Kapalı yüzey (%26)

200 mm

20 mm 

Beyaz / Mavi / Gri (Standart malzeme için)

Mükemmel (FDA gıdaya uygunluk)

6 mm

Mevcut (Yükseklik: 50/100 mevcut) 

Mevcut (Özel boşluklu ölçülere tabidir)

Mevcut (Yükseklik: 50/100 mm)

50,8 mm  Hatve

Bant Kalınlığı 

Açıklık Oranı (%)

Bakla Genişligi 

Genişlik ölçülendirme 

Renk 

Temizlenebilirlik

PIM Çapı

Götürücü

Yan boşluk uygulaması

Yan kulak  

HASIR BANTLAR / MODULAR BELTS
(25,4 mm. HASIR BANTLAR)

HASIR BANTLAR / MODULAR BELTS
(50,8 mm. HASIR BANTLAR)

HASIR BANTLAR / MODULAR BELTS
(25,4 mm. HASIR BANTLAR)

HASIR BANTLAR / MODULAR BELTS
(50,8 mm. KOLAY TEMİZLENEBİLİR HASIR BANTLAR)

HASIR BANT STANDART MALZEME

Polipropilen (PP)   

Poliasetal (POM)

Polietilen (PE)

+1

-40

-60

+110

+90

+100

Kullanım alanları:




